bilium Leopoliense Josepho Makomaski de domicilio ignoto, aut nefors eo demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, haeredibus post olim Theclam Makomaska natae Niwicka seu Niewicka, scilicet: Ignatio, Antoninae, Josephae, Petronellae et Stanislae Makomaskie, de domicilio ignotis, aut illis nefors demortuis, eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis — tum Felici Łętowski — heredi olim Alexandri Łętowski extra regna de domicilio ignoto — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Theophili Łętowski contra Fiacum regium tum praefatos puncto extabulationis Summarum 8036 sp. 12 gr. 4907 spol. 29 1/2 gr. et 9598 sp. cum consequutivis positionibus ex bonis Glinnik et Stróżówka sub praes. 16. Martii 1842. ad Nrum. 8224. huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam supra mentionatorum conventorum, eorum periculo et impendio judicialis Actus Dnus Raciborski cum substitutione Domini Advocati Barton qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori Nobilium pro termino in diem 6. Junii 1842. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ut fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inonatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Aprilis 1842.

### (1078) E d i c t u m. (2)

Nro. 6940. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, absenti et de domicilio ignoto Dno. Michaeli Onyszkiewicz aut illo nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Dni. Henrici Comitis Dulski sub praes. 3. Martii 1842. ad Nrum. 6940. horsum exhibitum, sub 30. Martii 1842. Tabulae reg. dispositum sit, ut actionem per D. Michaellem Onyszkiewicz contra Thomam Dulski respectu solutionis Summae 917 sp. c. s. o. in C. R. Foro Nobilium Stanislaopol. institutam, super bonis Jawcze via conditionis sub Nr. 18171. de praes. 1. Octobris 1794. ut dom. 35. pag. 465. n. 21. on. praenotatam et non oneratam delect.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Wienkowski

cum substitutione Domini Advocati Madałowicz ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.